Caractéristiques
résistance a la rupture (kg)

Référence longueur (m)
7376 20
7377 30
7378 40
200013 50

Consulter la fiche produit

CORDE A POULIE CHANVRE

26/12/2025

CORDERIES TOURNONAISES

Equipée d'une boucle épissurée cossée et d'un crochet a émerillon.

@ (mm)

20/22
20/22
22/24
22/24

1500

Point de vente Dompro

poids (kg)
6,02
8,96
14,24
21,26

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/corde-a-poulie-chanvre-p131098
http://www.tcpdf.org

