

CORDE A POULIE CHANVRE

CORDERIES TOURNONAISES

Équipée d'une boucle épissurée cossée et d'un crochet à émerillon.

Caractéristiques

résistance à la rupture (kg)	1500
------------------------------	------

Référence	longueur (m)	Ø (mm)	poids (kg)	Prix HT
7376	20	20/22	6,02	-
7377	30	20/22	8,96	-
7378	40	22/24	14,24	-
200013	50	22/24	21,26	-